

**LFA E CIA LTDA - LFA E CIA LTDA - EPP**

RUA OLEGARIO MACIEL, 245 - CENTRO  
38700-122 PATOS DE MINAS - MG  
(34) 3823-1235  
cresapap@terra.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAÍDA 1  
**000.125.525**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 1/2**



CHAVE DE ACESSO  
3124 1003 1550 5600 0103 5500 1000 1255 2517 0411 0225

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA A PRAZO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>131246235780381 14/10/2024 15:50:01</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>480.023.492/0011</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT.	CNPJ/CPF <b>03.155.056/0001-03</b>

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF <b>23.097.645/0001-90</b>	DATA DA EMISSÃO <b>14/10/2024</b>
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>AMPARO MATERNAL EURIPEDES NOVELINO</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>VARZEA</b>	CEP <b>38700-248</b>
ENDEREÇO <b>RUA VEREADOR JOAO PACHECO, 944</b>		MUNICIPIO <b>PATOS DE MINAS</b>	UF <b>MG</b>
FONE / FAX <b>3825-5010</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA <b>15:32:45</b>

FATURA / DUPLICATA	
PARCELAS	
<b>001 24/10/2024 1.037,30</b>	

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.047,10</b>	
B. CÁLC ICMS <b>740,33</b>	VLR ICMS <b>133,26</b>	B. CÁLC ICMS ST <b>0,00</b>	VLR ICMS ST <b>0,00</b>
VLR FRETE <b>0,00</b>	VLR SEGURO <b>0,00</b>	VLR DESCONTO <b>9,80</b>	OUTRAS DESP <b>0,00</b>
VLR IPI <b>0,00</b>		VLR APROX TRIB <b>369,73</b>	
		TOTAL DA NOTA <b>1.037,30</b>	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA <b>9-Sem Transp.</b>	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V TOTAL LÍQUIDO	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V APROX. TRIBUTOS
1620015	E.V.A 40X60 GLITER/NEON CORES DIVERSAS Cód. Barras: 7898960330090	40082100	000	5102	UN	16	5,95	95,20	94,30	94,30	16,97	18	33,56
212004	E.V.A 40X50 CORES DIVERSAS Cód. Barras: 7897779623010	40021911	000	5102	UN	30	2,95	88,50	87,67	87,67	15,78	18	29,44
202002	PAPEL COLOR SET CORES Cód. Barras: 7898542316122	48109290	000	5102	FL	20	1,50	30,00	29,72	29,72	5,35	18	9,98
3154145347555	APONTADOR C/ DEPOSITO MAPED SHAKER 2 FUROS 534755 Cód. Barras: 3154145347555	82141000	000	5102	UN	10	5,50	55,00	54,48	54,48	9,81	18	19,39
7891360308188	BORRACHA FABER TK/FC PLAST BRANCA/ROSA PEQUENA OF/7024 Cód. Barras: 7891360609186	40069000	000	5102	UN	10	3,30	33,00	32,69	32,69	5,88	18	10,98
7891153073224	MASSA C/12 ACRILEX SOFT Cód. Barras: 7891153850191	34070010	000	5102	CX	10	5,50	55,00	54,48	54,48	9,81	18	19,39
7896193246218	FITA CREPE 18X50 ADERE Cód. Barras: 7896193246218	48114110	000	5102	UN	10	4,50	45,00	44,58	44,58	8,02	18	14,97
0440020	FITA EMBAL 45X45 3M SCOTCH TRANSPARENTE Cód. Barras: 7891040118809	39191010	000	5102	UN	10	5,95	59,50	58,94	58,94	10,61	18	22,08
7896572011291	PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR C/06 Cód. Barras: 7896572011307	96082000	060	5405	PT	3	10,90	32,70	32,39	0,00	0,00		12,71
7898119179181	TESOURA MASTERPRINT PICOTAR MP513 Cód. Barras: 7898119104497	82130000	060	5405	UN	1	55,00	55,00	54,48	0,00	0,00		19,80
7896572016388	COLA 90GR COMPACTOR POLAR ARTE	35061090	000	5102	UN	10	6,95	69,50	68,85	68,85	12,39	18	21,65

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: CANCELAMENTO EM ATÉ 1 DIA. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 369,73	

UniNFe | NF-e Open Source | www.uninfe.com.br Gerado em 14/10/2024 às 15:50:33 pelo UniDANFE 3.9.17 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE LFA E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.125.525. EMISSÃO: 14/10/2024 VALOR TOTAL: 1.037,30 DESTINATÁRIO: AMPARO MATERNAL EURIPEDES NOVELINO - RUA VEREADOR JOAO PACHECO, 944, VARZEA, 38700-248-PATOS DE MINAS-MG	<b>NF-e</b> <b>000.125.525</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**A E CIA LTDA - LFA E CIA LTDA - EPP**

RUA OLEGARIO MACIEL, 245 - CENTRO  
38700-122 PATOS DE MINAS - MG  
(34) 3823-1235  
cresapap@terra.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

000.125.525  
SÉRIE 1  
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3124 1003 1550 5600 0103 5500 1000 1255 2517 0411 0225

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA A PRAZO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246235780381 14/10/2024 15:50:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

480.023.492/0011

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ/CPF

03.155.056/0001-03

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V TOTAL LÍQUIDO	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V APROX. TRIBUTOS
	Cód. Barras: 7896572016395												
7898119186523	CORRETIVO FITA MASTERPRINT MP-436 Cód. Barras: 7898119105265	38249929	000	5102	UN	6	4,95	29,70	29,42	29,42	5,30	18	10,47
7908609012499	COLA COLORIDA C/GLITER MAKE+ C/6 CORES 1564 Cód. Barras: 7908609012499	35061090	000	5102	CX	3	21,00	63,00	62,41	62,41	11,23	18	19,63
6921615455273	GRAMPEADOR GENMES 5777 26/6 Cód. Barras: 6921615455273	84729040	000	5102	UN	3	26,50	79,50	78,75	78,75	14,18	18	30,91
7898936754011	GRAMPO 26/6 BRW 5000UND GALVANIZADO	83052000	000	5102	UN	3	6,50	19,50	19,32	19,32	3,48	18	6,88
312004	PALITO PICOLE THEOTO/STARLUX C/100 PONTA REDONDA Cód. Barras: 7891334510104	44219900	000	5102	PT	2	4,95	9,90	9,81	9,81	1,77	18	3,09
7898936833617	TINTA FACIAL COLOR MAKE 15ML 1210 Cód. Barras: 7898936833617	33049990	060	5405	CX	10	4,95	49,50	49,03	0,00	0,00		23,01
7897256200017	PINCEL QUADRO BRANCO JOCAR OFFICE/BRW RECARREGAVEL CORES Cód. Barras: 7897256211013	96082000	060	5405	UN	4	4,90	19,60	19,42	0,00	0,00		7,62
7891191790008	PAPEL SULFITE A4 C/500 REPORT Cód. Barras: 7891191004082	48025610	060	5405	UN	4	26,50	106,00	105,00	0,00	0,00		35,26
7891112027022	TESOURA TRAMONTINA EXTRACORT INOX CORES 25950/148 Cód. Barras: 7891112027022	82130000	060	5405	UN	2	18,50	37,00	36,65	0,00	0,00		13,32
7896603800047	DUREX COLORIDO 12X10 ADELBRAS/BRW/ADERE Cód. Barras: 7896603846557	39191010	000	5102	UN	10	1,50	15,00	14,91	14,91	2,68	18	5,59



**Comprovante de Pagamento de Bolet**

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Receptor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	23.097.645/0001-90
<b>Nome:</b>	AMPARO EURIPEDES NOVELINO
<b>Conta de débito:</b>	0142   003   00005119-2

<b>Representação numérica do código de barras:</b>	75691.40333 01000.408185 50059.120019 1 98790000103730
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
<b>Código do Banco:</b>	756
<b>Código do ISPB:</b>	02038232
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	LFA E CIA LTDA
<b>Nome/Razão Social:</b>	LFA E CIA LTDA
<b>CPF/CNPJ:</b>	03.155.056/0001-03
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	AMPARO MATERNAL EURIPEDES NOVELINO
<b>CPF/CNPJ:</b>	23.097.645/0001-90
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	AMPARO EURIPEDES NOVELINO
<b>CPF/CNPJ:</b>	23.097.645/0001-90

<b>Data do Vencimento:</b>	24/10/2024
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	23/10/2024
<b>Valor Nominal do Bolet:</b>	1.037,30
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	1.037,30
<b>Valor Pago (R\$):</b>	1.037,30
<b>Identificação do Pagamento:</b>	PAGTO LFA SUBV.

<b>Data/hora da operação:</b>	23/10/2024 16:22:46
-------------------------------	---------------------

<b>Código da operação:</b>	097057583
<b>Chave de segurança:</b>	1NJQSHE64XJQKU0C

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Alô CAIXA: 0800 104 0104